臨時休業届兼空調停止願

年  月  日

株式会社虎ノ門実業会館 御中

FAX ０３－３５９１－５３７０

（ビル名・階室）  本館  新館      階

（賃借者名）

（連絡担当者）               ○印

 下記のとおり臨時休業しますので、休業中の空調運転を停止方お願いします。

記

休 業 日
自   月   日（  ）

至   月   日（  ）

空調停止

時 間

    時    分より

    時    分まで

事  由

備  考

＊必ず前日の午後５時までにご提出ください。

＊空調を停止しても空調料の割引や払い戻しは致しておりませんので予めご了承ください。

（会館使用欄）

管 理 事 務 所 管理Ｇ 守衛室 担当 受付